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BWGV-Liga AK 65 Herren 3. Liga
Golfclub Rochushof Deggenhausertal e.V. -

Goifclub
Rochushof

DepgerhouweroiaV

furniertormat

Brutto uber CR

Rang 1 - Rochushof

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Grabolle, Helmut
Leber, Dieter
Year’ley, Philip
Arnegger, Peter
Vogele, Friedrich

Grimm, Leo

Rang 2 - Ravenshurg

Finzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Schmid, Dieter

Pilz, Werner
Braunschweig, Roland
Singvogel, Manfred
Glatz, Herbert

Kreczmer, Roland

Seite 1von 2
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tinzel

Werlurgsart der Sunds

Zahispiel

Heimatcluh

Rochushof, GC
Rochushef, GC
Rochushof, GC
Rochushof, GC
Rochushof, GC
Rochushof, GC

Heimatclub

Ravensburg, GC
Ravensburg, GC
Ravensburg, GC
Ravensburg, GC
Ravensburg, GC
Ravensburg, GC

Ergebnisliste - BWGV-Liga AK 65 Herren 3. Liga Gruppe | 03.07.2025

Anzahl an Rundan

1

HCPI®
9
15,0
74
16,3
19.6
20,2

HCPI®
17,2
18,2
14,7
20,1
18,0
19.0

C.HCP

15

16
20
21

C.HCP
17
18
14
21
18
19

Golfelub
Rochushof

DegpernouwtaloV

¥

+85.0

Gesamt
=8.0
+11.0
+15.0
+25.0
+26.0
{+34.0)

+110.0

Gesamt
+18.0
+18.0
+23.0
+25.0
+26.0

{(+29.0)

Software t



Rang 3 - Rheinblick-Lottstetten Ii

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Holenstein, Hermann
Scharer, Walter
Rechberger, Marco
Holenstein, Markus
Aeberli, Kurt

Raschle, Hans-Peter

Rang 4 - Schloss Langenstein

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Maucher, Dr. Andreas
Hammon, Dr. Werner
Norring, Goéran
Kéhne, Karl Roland
Thanheiser, Wolfgang

Piltner, Dietmar

Rang 5 - Obere Alp i

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Brunner, Jurg
Bihlmann, Emil
Fasnacht, Peter
Chiavi, Oreste
Saiger, Erich

Merle, Peter

Seite 2 von 2
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Heimatclub

Heimatclub unbekannt
Heimatclub unbekannt
Heimatclub unbekannt
Heimatclub unbekannt
Heimatclub unbekannt

Heimatclub unbekannt

Heimatclub

Langenstein, GC Schloss
Langenstein, GC Schloss
Langenstein, GC Schloss
Langenstein, GC Schloss
Langenstein, GC Schioss

Langenstein, GC Schloss

Heimatclub
Obere Alp, GC
Obere Alp, GC
Obere Alp, GC
Obere Alp, GC
Chere Alp, GC
Obere Alp, GC

Golfclub
Rochushof

HCPIB
157
171
14,2
14,0
16,0
16,4

HCPI®
173
15,7
16,3
19,6
13.0
17.6

HCPI®
11,4
21,1
17.4
18,0
21,1
20,3

C.HCP
15
17
14
13
16
16

C.HCP
17
15
16
20
12
18

C.HCP
10
22
17
18
22
21

+117.0

Gesamt
+18.0
+20.0
+25.0
+27.0
+27.0

(+29.0)

+118.0

Gesamt
+21.0
+22.0
+23.0
+24.0
+28.0

(+32.0)

+129.0

Gesamt
+19.0
+23.0
+24.0
+29.0
+34.0
(NRO)



BWGV-Liga AK 65 Herren 3. Liga Gruppe ] 03.07.2025
Golfclub Rochushof Deggenhausertal e.V. - 03.07.2025

Einzel

Goilfclub
Rochushof

Daggenhouadole V

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turniertormas Wermingsart der Runde Anzahl et Runden

Einzel - handicap-relevant Zahlspiel 1

Manntich | Zahlspiel - Brutto / Mannlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® CHCP PHCP Rd1  Ges.
11 Grabolle, Helmut Galfeiab Rochushof 7.9 6 6 man 77
Deggenhausertal e V.
2 Leber, Dieter CaMehubHochustol 15,0 15 15 80(80) &0
Deggenhausertal eV,

3 - Yearley, Philip gzg;:jnbhx:::g?iv. 736 6  sa@a 84
T4 Holenstein, Hermann Heimatclub unbekannt 157 15 15 87(87) &7
4 Schmid, Dieter Golfclub Ravensburg eV, V5242 17 87(87) 87
T4 Pilz, Werner Golfclub Ravensburg eV, 18,2 18 8 87(87) 87
1 - Brunner, Jurg Golfclub Obere Alp eV, 114 10 10 8a(ss) 88
8 Scharer, Walter Heimatclub unbekannt 1751 a7 17 89(89) B9
9 mMaucher, Dr. Andreas S-O” Club Schloss Langenstein e. 17307 17 90(%0) 90
19 -~  Hammon, Dr. Werner S“’" CubSthiossLangensteing. o048 45  svpy 59
1 e Norring; Goran S'olf Club Schloss Langenstein e. 163 16 16 9398 ‘oD
L Buhlmann, Emil Golfclub Obere Alp eV, 21,122 22 92(92) 92
T - Braunschweig, Roland Golfclub Ravensburg e.V. 14,7 14 14 92{92) 92
T4 -~  Kbhne, Karl Roland S‘°'f Club Schloss Langensteine.  yqq 55 20 93820 93
T4 e Fasnacht, Peter Golfclub Obere Alp eV, 174 17 17 93(92) 93
T16 Rechberger, Marco Heimatclub unbekannt 14,2 14 14 94(94) 94
Ti6 - Arnegger, Peter g:g;unbh:zz:xi?gv. 163 16 16 94(91) 94
Ti6 - Singvogel, Manfred Golfclub Ravensburg e.V. 201 21 21 24(%4) 94
T19 -  Vogele, Friedrich gzg;“nbhzzzzlf‘;?zfv 196 20 20 95(92) 95
T1Y: == Glatz, Herbert Golfclub Ravensburg e.V. 18,0 18 18 95(95) 95
T21 - Aeberl, Kurt Heimatclub unbekannt 160 16 16 96(93) 96
21 - Holenstein, Markus Heimatclub unbekannt 14,0 13 13 96(94) 96
23 Thanheiser, Walfgang \Cj.olf(;lub Schioss Langenstelme: 13,0 12 12 97(94) 97
T24 - Raschle, Hans-Peter Heimatclub unbekannt 164 16 16 98(96) 98
T24 Chiavi, Oreste Golfclub Obere Alp e V., 18,0 18 18 9897y G2
Seite 1von 2 Scftwere
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T24 - Kreczmer, Roland Golfclub Ravensburg e.V. 190 19 19 98(98) 98

27 BkiER BidtEr Solf Club Schloss Langenstein e. 17.6 18 18 (:g:} 101
= : Golfclub Rochushof 103
128 - Grimm, Leo

' Deggenhausertal e.V. Aleecidd 4 o) 103
T28 - Saiger, Erich Golfclub Obere Alp e.V, 222 22 LR 103
30 - Merle, Peter Golfclub Obere Alp e.V, 2032 2 WO Nro
Seite 2 von 2 "/ Golfclub S e 2 Ey
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